

Ab in den Urlaub? Wir wünschen gute Erholung!

OCHSNER APOTHEKEN
Lust auf Gesundheit!



UNSERE ANGEBOTE IM AUGUST

Basica Energie Tagesport. **-20%**
7 Stück



steigert die Energie & Leistungsfähigkeit

jetzt nur **10,80 €**
statt regulär 13,50 € * | 1,93 € / St.

KOSTENLOSER LIEFERSERVICE

Jetzt von Montag bis Samstag!



Gerne liefern wir Ihnen in der Umgebung von Erding und Taufkirchen/Vils Ihre Bestellung schnell und zuverlässig nach Hause (im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen).

Imodium akut Hartkaps. **-20%**
12 Stück



stoppt effektiv Durchfall

jetzt nur **7,98 €**
statt regulär 9,97 € * | 0,83 € / St.

Zovirax Lippenherpescreme 2 g **-20%**



bei Lippenherpes

jetzt nur **8,53 €**
statt regulär 10,66 € * | 5.330,00 € / kg

orthomol vital m Tagesport. Trinkfl./ Kaps. 30 St. **-25%**



Nahrungsergänzung speziell für Männer

jetzt nur **50,99 €**
statt regulär 67,99 € * | 2,27 € / St.

Combudoron Gel 25 g **-20%**



als natürliche Alternative bei Insektenstichen

jetzt nur **7,97 €**
statt regulär 9,96 € * | 398,40 € / kg

Hansaplast CLASSIC 1 m / 6 cm **-20%**



atmungsaktiv, starker Halt, latexfrei

jetzt nur **2,32 €**
statt regulär 2,90 € * | 2,90 € / St.

BETAISADONA ADVANCED Wund- und Heilgel 12,5 g **-20%**



beschleunigt die Wundheilung

jetzt nur **5,35 €**
statt regulär 6,69 € * | 535,20 € / kg

NeoGELIN Einschlaf-Wohl Softtabl. 20 St. **-20%**



verkürzt die Einschlafzeit

jetzt nur **9,56 €**
statt regulär 11,95 € * | 0,60 € / St.

SUPERPEP Reise Kaugummi-Dragees 20 mg 10 St. **-20%**



hilft gegen Reiseübelkeit

jetzt nur **9,51 €**
statt regulär 11,89 € * | 1,19 € / St.

Dolormin Extra Filmtabletten 20 Stück **-20%**



wirkt extra schnell bei Schmerzen

jetzt nur **8,78 €**
statt regulär 10,98 € * | 0,55 € / St.

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungspflichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig von 01.08. - 31.08.2022

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

www.lustaufgesundheit.de



gesund.de

°PAYBACK

